
30 AĞUSTOS 2024 - ZAFER BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI

Adıyaman Valiliği Özel Kalem Müdürlüğünün Adıyaman Valiliği web sitesinde 
yayımlanan kutlama programı doğrultusunda "30 Ağustos Zafer Bayramı" 102. Yıl etkinlikleri 
30 Ağustos 2024 Cuma Günü icra edilecektir.

GENEL HUSUSLAR:
1-) 30 Ağustos Zafer Bayramının 102. Yıl Dönümü Kutlama Programı 30 Ağustos 2024 

Cuma Günü saat: 07.00’da başlayacak ve aynı gün saat: 24.00' te sona erecektir.
2-) “Çelenk Sunma ve Kutlama Töreni” 10.30-11.00 Saatleri arası Mimar Sinan Ortaokulu 

önünde yapılacak törenle icra edilecektir.
3-) “Tebrikat Töreni” Saat 11.30’ da Gölbaşı Kaymakamlık Makamında yapılacak 

törenle icra edilecektir.
4-) 30 Ağustos 2023 Cuma Günü tüm kamu kurum ve kuruluşlarına ait binalar Türk 

Bayrakları ve Atatürk posterleri ile süslenecektir.

ÇELENK SUNMA VE KUTLAMA TÖRENİ: (10.30-11.00 saatleri arası)
1-) 30 Ağustos 2024 Cuma Günü saat 10.30' da Mimar Sinan Ortaokulu ön bahçesinde 

başlayacak “Çelenk Sunma ve Kutlama Törenine” İlçe protokolü, kamu kurum ve 
kuruluşlarının amirleri, îlçe Jandarma Komutanlığında bulunan belirli miktarda subay, 
astsubay, uzman jandarma, uzman erbaşlar, sivil memurlar ve vatandaşlar katılacaktır.

2-) Çelenkler; protokol sırasına göre Kaymakam ve Belediye Başkanı tarafından 
sunulacaktır. Kaymakamlık çelengi 1 emniyet ve 1 jandarma personeli tarafından sunulacaktır.

3-) Çelenklerin sunulmasından sonra Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün manevi 
huzurunda 1 dakikalık saygı duruşu yapılacak, İstiklal Marşı okunacak ve şanlı bayrağımız 
göndere çekilecektir.

4-) İstiklal Marşının okunmasından hemen sonra aynı yerde (Mimar Sinan Ortaokulu) 
kutlama programı icra edilmesi için oturma düzenine geçilecektir. Herkesin oturması ile beraber 
kutlama başlayacaktır.

5) Günün anlam ve önemini belirten konuşma İlçemiz Kaymakamı Sayın Tarık Buğra 
SEYHAN tarafından yapılacaktır.

6-) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tespit edilen 2 öğrenci (1 kız, 1 erkek) 
tarafından günün anlamına uygun şiir okunacaktır.

7-) “İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün” ve “Gençlik ve Spor îlçe Müdürlüğünün” 
düzenleyeceği etkinliklerle (halk oyunu gösterisi, öğrencilerin gösterileri, spor etkinlikleri vb.) 
devam eden kutlama töreni saat: 11.00’ de sonlanacaktır.

TEBRİKAT TÖRENİ: (Saat:11.30)
1-) 30 Ağustos 2024 Cuma Günü saat:l 1.30’da Gölbaşı Kaymakamlık

Makamında Tebrikat Töreni icra edilecektir.
2-) Kaymakamlık Makamında Kaymakam tarafından tebrikat kabul edilecektir.
3-) “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 

Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğine” uygun olarak hazırlanıp 
Kaymakamlık web sitesinde yayımlanan “protokol listesi” üzerinden tebrikata giriş sırası 
belirlenecek olup, Makama girişler îlçe Yazı İşleri Müdürü tarafından organize edilecektir. İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilen 1 personel (Beden Eğitimi Öğretmeni - 
Murat ÖNDERCÎ) Yazı İşleri Müdürüne bu işlemlerde yardımcı olacaktır.



GÖREVLENDİRMELER:

Belediye Başkanlığı:
1-) 30 Ağustos 2024 Cuma Günü saat 10.30-11.00 saatleri arası icra edilecek Çelenk 

Sunma ve Kutlama Töreni için “ses sistemi” tören başlangıcından önce (Saat 09:30’ da) 
hazırlanacaktır.

2-) Görevli olmayan kişilerin ve seyyar satıcıların tören alanlarına girmemeleri için îlçe 
Emniyet Müdürlüğü ile koordineli çalışarak gerekli önlemleri alacaktır.

3-) Mimar Sinan Ortaokulu önü, Atatürk Anıtı ve genel çevre temizliğinin yapılarak alanın 
törene hazır hale getirilmesinde ve program sonrası temizlenmesinde/toparlanmasında İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli çalışacaktır.

4-) 30 Ağustos Zafer Bayramı Töreninin halka duyurulması için gerekli anonslar belirli 
aralıklarla Belediye hoparlöründen yapılacaktır.

5-) Mimar Sinan Ortaokulu önünde icra edilecek Çelenk Sunma ve Kutlama Töreninde 
kullanılmak üzere 3 adet “çadır”, protokolün ve halkın oturması için yeterli sayıda sandalye (en 
az 10 tanesi protokol sandalyesi olacaktır.) temin edilecek ve protokol önü için ise 3 adet sehpa 
konulacaktır.

6- Ulu Camide kılınacak Cuma namazına müteakip Belediye bütçesiyle Cami bahçesinde 
tatlı ikramı yapılacaktır.

İlçe Emniyet Müdürlüğü:
1-) 30 Ağustos 2024 Cuma Günü saat 10.30-11.00 saatleri arası icra edilecek Çelenk 

Sunma ve Kutlama Töreni ve saat 11.30'da Kaymakamlık Makamında icra edilecek Tebrikat 
Töreni için gerekli trafik ve güvenlik tedbirlerini alacaktır.

2-) Görevli olmayan kişilerin ve seyyar satıcıların tören alanlarına girmemeleri için 
Belediye Başkanlığı ile koordineli çalışarak gerekli önlemleri alacaktır.

3-) Kaymakamlık çelengi sunulurken 1, şanlı bayrağımız göndere çekilirken 1 emniyet 
personeli görevlendirecektir. Görevli personeller çelenk sunma ve bayrağın göndere çekilmesi 
ile ilgili provalarını tören öncesinde yapacaktır.

4-) Çelenk sunma ve kutlama törenine; yeterli sayıda kolluk personelinin katılması 
sağlanacaktır.

İlçe Jandarma Komutanlığı:
1-) Kaymakamlık Çelengi sunulurken 1, şanlı bayrağımız göndere çekilirken 1 personel 

görevlendirecektir. Görevli personeller çelenk sunma ve bayrağın göndere çekilmesi ile ilgili 
provaları tören öncesinde yapacaktır.

2-) Çelenk Sunma ve Kutlama Törenine; îlçe Jandarma Komutanlığında bulunan belirli 
miktarda subay, astsubay, uzman jandarma, uzman erbaşın katılması sağlanacaktır.

İlçe Müftülüğü:
1-) 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle Cuma namazına müteakip şehitlerimizin ruhuna 

Ulu Camide kuran-ı kerim ve mevlid-i şerif okunacaktır.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü:
1-) 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Töreninde şiir okuyacak 2 öğrenci (1 kız, 1 

erkek) görevlendirecektir.
2-) 30 Ağustos Zafer Bayramı çelenk sunma ve kutlama töreninde işbu program metnine 

uygun olarak sunum yapmak üzere 1 sunucu görevlendirecektir.
3-) Çelenk sunma ve kutlama töreninde “halk oyunları gösterisi ile beraber hangi öğrenci 

etkinliğinin/etkinliklerinin düzenleneceğini tespit edecek; zamanlamasında programı sunacak 
sunucu ile koordineli çalışacaktır.

4-) Çelenk sunma ve kutlama programında, Sayın Kaymakamımızın oturduğu kısmın 
bulunduğu sehpaya 1 adet “orta sehpa çiçeği temin edecektir.
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5-) Gölbaşı Kaymakamlık Makamında icra edilecek Tebrikat Töreninde (tebrikata giriş 
şırasında) İlçe Yazı İşleri Müdürüne yardımcı olmak üzere 1 personel (Beden Eğitimi 
Öğretmeni - Murat ÖNDERCİ) görevlendirecektir.

6-) Çelenk sunma ve kutlama törenine; okullardan yeterli sayıda öğrenci grubunun 
katılması sağlanacaktır.

7-) İşbu kutlama programının Kaymakamlığımız web sitesinde yayımlanması sağlanacaktır.
8-) Mimar Sinan Ortaokulu önü, Atatürk Anıtı ve genel çevre temizliğinin yapılarak alanın 

törene hazır hale getirilmesinde ve program sonrası temizlenmesinde/toparlanmasında Belediye 
Başkanlığı ile koordineli çalışacaktır.

9-) Kaymakamlık çelenginin, konuşma kürsüsünün, Kaymakamlık fonunun ve flamalarının 
kutlama alanına getirilmesinden ve bunların temizliğinden (gerekiyorsa bakım/onarımından) 
sorumlu olacaktır.

10-) İşbu kutlama programın kamu kurum ve kuruluşlarına ve Kaymakamlık web sitesinde 
yayımlanan protokol listesinde adı geçen protokol üyelerine dağıtımını temin bakımından 
Kaymakamlığa 1 araç desteği verecektir.

11-) Tören öncesinde gönderin kontrolünü ve gerekiyorsa iplerin değiştirilmesini 
sağlayacaktır.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü
1-) Çelenk sunma ve kutlama töreninde hangi spor etkinliğinin/etkinliklerinin 

düzenleneceğini tespit edecek; zamanlaması bakımından programı sunacak “sunucu” ile 
koordineli çalışacaktır.

İlçe SYDV, İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü
1-) Bayram Günü Ulu Cami’ de kılınacak Cuma namazına müteakip Cami bahçesinde 

Gölbaşı Belediyesince tatlı ikramı yapılacak olup, tatlı ikramında/dağıtımında yardımcı olmak 
üzere personel görevlendirecektir.

İlçe Sağlık Müdürlüğü:
1-) 30 Ağustos 2024 Cuma Günü 10.30-11.00 saatleri arasında icra edilecek Çelenk 

Sunma ve Kutlama Töreni ve saat 11:30’ da Kaymakamlık Makamında icra edilecek Tebrikat 
Töreni için yeteri sayıda motorize sağlık ekibi görevlendirecektir.

AKEDAŞ İlçe Müdürlüğü:
1-) 30 Ağustos 2024 Cuma Günü saat 10.30’da icra edilecek Çelenk Sunma ve Kutlama 

Töreninde meydana gelebilecek muhtemel elektrik kesintilerine karşı önlem almak üzere 1 
personel görevlendirmesi yapacaktır.

Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü:
1-) Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının hizmet binalarına büyük ebatlı Türk bayraklarını 

ve Atatürk posterlerini asmaları ve bunların kapatmadığı pencerelere küçük ebatlı Türk 
bayraklarının asılması bakımından kamu kurum ve kuruluşlarına gerekli üst yazı yazılacaktır.

2-) İşbu kutlama programın kamu kurum ve kuruluşlarına ve Kaymakamlık web sitesinde 
yayımlanan protokol listesinde adı geçen ilçe protokolü üyelerine dağıtımı sağlanacaktır.

İşbu programda belirtilen husus ve görevlerle ilgili olarak kurumlar koordineli 
çalışacak, etkinlikler herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden eksiksiz bir şekilde yerine 
getirilecektir. Belirtilen husus ve görevler ilgililere emir, vatandaşa davetiye niteliğindedir.



ÜYE

ANMA KOMİTESİ

ÜYE

OĞAN
İlçe Jandarma Komutanı V.

İskender YILDIRIM 
Gölbaşı Belediye Başkanı

İlçe Milli Eğitim Müdür V.
Nevzat ARSLAN 

 

İlçe Yazı İ£|eri Müdürü Gençlik ve Spor İlçe Müdür V.
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